Harekeli nesihle yazılmış olan bu nüsha, eldeki yazmalar içerisinde en

tutarlısı olarak değerlendirilmektedir.2,7,17

2. Malatya Nüshası (Malatya Genel Kütüphanesi 1196-1)

Yazmanın ilk 77 varakında Edviye-i Müfrede, daha sonraki 188 varakında Müntahab-ı Şifa yer

almaktadır.2,7,17 Her iki eser de Muhammed el-Zenceri tarafından hicri 954 (1547) yılında istinsah

edilmiştir.2,7,17 Harekeli nesih ile yazılmıştır. Kitap ismi metin dışında yer almakta ve sonradan yazıldığı

anlaşılmakta olup Kitab-ı Müntahab-ı Şifa ve Kütübün Ahar min Mu’teberani’t-Tıb biçimindedir.2,7,17

3. Bursa Nüshası (Haraççıoğlu Kitaplığı No. 1134)

Nüshada Edviye-i Müfrede ve Müntahab-ı Şifa birlikte bulunmaktadır. Edviye-i Müfrede ilk elli beş varak

içerisindedir.2,7,17 Sonraki yüz otuz altı varakta Müntahab-ı şifa yer almaktadır. İstinsah edildiği yıl hicri

1083’tür (1672). Kütüphane kayıtlarında her iki eser Müntahab-ı Şifa adı altında yer almakta ve yazarı İshak

Bin Murad olarak gösterilmektedir.2,7,17

4. Topkapı Nüshası (Topkapı Kitaplığı, Revan Kısmı No. 1693)

Takvimü’l-Büldan adlı eserin arkasına eklenmiş eksik bir nüshadır.2 Edviye-i Müfrede’nin en baştan ‘kavun’

arasında mı bulunduğu belirtilmemektedir.2,7,17 Eserin genellikle Müntahab-ı Şifa ile birlikte bulunmasından

hareketle bu nüshanın ikili bir yapıdan ayrılmış ve ayrılma sonrası diğer parçanın ismini muhafaza etmiş

olduğunu düşünmek olanaklıdır.2,7,17 Bu nüshada eserin yazılış yılının diğerlerinden farklı verilmiş; iki yıl öne

çekilerek hicri 790 (1388) olarak gösterilmiş olması dikkat çekicidir.2,7,17

Bu makalenin dayandığı tez çalışmasında Mustafa Canbolat ve Zafer Önler tarafından yayına hazırlanan,

Paris nüshasının esas alındığı, eserin tıpkıbasımın yanı sıra transkribe edilmiş tam metnini de içeren Türk Dil